
,44684S,iS71103' 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от /Сх , db&dlsj № */Y /s 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 31.05.2021 №1074 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением администрации города Тулы от 
21.01.2021 № 91 «Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования город Тула «Развитие образования», на 
основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 31.05.2021 
№ 1074 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей» следующее 
изменение: 

пункт 4 постановления дополнить словами: 
«г) организовать питание сотрудников загородных оздоровительных 

лагерей в период проведения летней оздоровительной кампании детей в 2021 
году за счет средств, предусмотренных на обеспечение деятельности 
учреждения.». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со днеофициального опубликования и 
распространяется на правоотношения, во; 

Глава администрации 
города Тулы 

Киюня 2021 года. 

Д.В. Миляев 

0 0 0 1 7 4  






